[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.12.2023 № 805
п. Батецкий

В целях проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2023 году в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды Батецкого сельского поселения» на 2018-2030 годы, в электронной форме в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав рабочей группы на территории Батецкого сельского поселения по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды Батецкого сельского поселения» на 2018-2030 годы, в электронной форме в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Батецкого муниципального района от 22.01.2021 года № 39 «Состав рабочей группы»

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава района                                              В.Н. Иванов

те
№52п
                                                                                          УТВЕРЖДЕН
                                                                           постановлением Администрации

                                                                           Батецкого муниципального района

                                                                           от  11.12.2023 № 805
СОСТАВ

рабочей группы состав рабочей группы на территории Батецкого сельского поселения по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды Батецкого сельского поселения» на 2018-2030 годы, в электронной форме в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Иванов Владимир Николаевич
	-
	Глава Батецкого муниципального района, председатель рабочей группы

	Полушкин Владимир Юрьевич
	-
	Председатель комитета экономики Администрации Батецкого муниципального района, заместитель председателя рабочей группы

	Баранова Оксана Юрьевна
	-
	Заместитель начальника Отдела по работе                              с территориями Администрации Батецкого муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Голенковский Андрей Евгеньевич
	-
	Главный редактор газеты «Батецкий край»

	Замчевский Филипп Михайлович
	-
	управление Делами Администрации Батецкого муниципального района

	Ковалева Ольга Алексеевна
	-
	председатель Батецкой районной организации Новгородской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов

	Кузнецова Елена Николаевна
	-
	член Общественного совета Администрации Батецкого муниципального района

	Левицкая Елена Михайловна
	-
	Заведующий сектором по молодежной политике

	Новиков Антон Иванович
	-
	Заместитель Главы Администрации

_____________________________
О создании рабочей группы